De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

53102516 Gorras

80141611 Servicios de personalización de obsequios o productos

82121505 Impresión promocional o publicitaria

El monto de : **Novecientos sesenta y cuatro  mil ochocientos veinticinco con 82/100 (964,825.82)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 769,488.62

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 195,337.20

Total 964,825.82